
Prestari servicii gradinita Blejoi, GPP, Sc Ploiestiori

I.D.: 92057272

Data publicarii	17.01.24	Coduri CPV	75200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.977,00 RON - 7.977,00 RON

Descriere: demontare chiuveta + baterie + sifon + racorduri AC+ AR gradinita Blejoi 6*50=300 montaj chiveta + baterie + sifon + racorduri AC+AR gradinita Blejoi 6*165=990 decopertat faianta + incarcat moloz+indreptat pereti cu mortar + adeziv+plasa armare 9*60=540 montaj faianta 20*30 cm 9*120=1080 montaj coltar pvc 11* 7=77 montaj dozator sapun lichid 4*35=140 reglare acces poarta deseuri scoala ploiestiori 1*85=85 instalatie electrica + montaj felinar scoala ploiestiori 1*120=120 demontare si remontare rafturi metalice din biblioteca la arhiva 13*40=520 montaj mobilier ikea 16*45=720 montaj lampa ikea 1*50=50 prindere rafturi perete 1*250=250 aprovizionare si materiale necesare lucrarilor mai sus mentionate 1*3105= 3105 Total 7977 lei firma neplatitoare tva
